
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIE! RADY NARODOWEJ
w KATOWICACH

Katowice, dnia 31 października 1970 r. Nr 10 Poz. 55—60

Poz.
55 — Uchwała nr 47/698/70 Prezydium Wojewódzkiej Rady

Narodowej w Katowicach w sprawie rekultywacji i za­
gospodarowania gruntów przekształconych w związku 
z poszukiwaniem i eksploatacją kopalin.

OBWIESZCZENIA:

56 — Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Katowicach o uznaniu ferm 
królików, nutrii, szynszyli, lisów i norek za zarodowe 
i reprodukcyjne I i II stopnia,

* 4

57 — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowi­
cach o wprowadzeniu zmian do planu ogólnego zago­

spodarowania przestrzennego miasta Dąbrowy Górni­
czej,

58 — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Dąbrowie
Górniczej o zatwierdzeniu planu szczegółowego zago­
spodarowania przestrzennego terenów przemysłowo- 
składowych w Dąbrowie Górniczej,

59 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Pszczynie
o zatwierdzeniu perspektywicznego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego gromady Piasek,

60 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rybniku
o zatwierdzeniu perspektywicznych planów ogólnych 
zagospodarowania przestrzennego gromad: Chudów, 
Dębieńsko, Przyszowice i Rogoźna.

55

UCHWAŁA nr 47/698/70

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 19 października 1970 r.

w sprawie rekultywacji i zagospodarowania gruntów prze­
kształconych w związku z poszukiwaniem i eksploatacją 

kopalin.

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. nr 29, poz. 172), § 10 
ust. 5 uchwały nr 301 Rady Ministrów z dnia 6 września 
1966 r. w sprawie rekultywacji i zagospodarowania gruntów 
przekształconych w związku z poszukiwaniem i eksploatacją 
kopalin (Monitor Polski z 1966 r. nr 50, poz. 247) oraz pkt 14 
uchwały nr VI-29/70 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ka­
towicach z dnia 24 czerwca 1970 r. w sprawie ochrony użyt­
ków rolnych i zagospodarowania nieużytków poprzemysło- 
wych w województwie katowickim — Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się prezydiom powiatowych i miejskich 
(miast stanowiących powiaty) rad narodowych uprawnienia 
do decydowania w sprawach ustalania kierunku oraz wyzna­
czania jednostek do zagospodarowania i rekultywacji pań­
stwowych gruntów przekształconych w związku z poszuki­
waniem i eksploatacją kopalin.

§ 2. Zobowiązuje się prezydia powiatowych i miejskich 
(miast stanowiących powiaty) rad narodowych do realizacji 
zadań określonych w § 1 niniejszej uchwały według zasad 
podanych w instrukcji nr 2 Ministra Rolnictwa i Ministra 
Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 10 marca 1970 r. 
(Dz. Urz. Min. Roln. nr 5, poz. 56).

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się prezydiom powiato­
wych i miejskich (miast stanowiących powiaty) rad narodo­
wych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
mgr S. Skrzydło w z. S. Kiermaszek

56

OBWIESZCZENIE

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 31 lipca 1970 r.

o uznaniu ferm królików, nutrii, szynszyli, lisów i norek 
za zarodowe i reprodukcyjne I i II stopnia.

Zgodnie z ust. III pkt 15 instrukcji Ministerstwa Rolni­
ctwa z dnia 30 września 1960 r. w sprawie hodowli zarodowej 
zwierząt futerkowych oraz w oparciu o ustawę z dnia 2 gru­
dnia 1960 r. o hodowli zwierząt gospodarskich (Dz. U. nr 54, 
poz. 310) — Wydział Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej podaje do publicznej wiadomości 
wykaz ferm królików, nutrii, szynszyli, lisów i norek — uzna­
nych za zarodowe i reprodukcyjne I i II stopnia, na okres 
jednego roku.

I. FERMY ZARODOWE

Lp. Nazwisko i imię Adres Nr 
fermy

Króliki olbrzymy belgijskie białe
Szczotka Władysław Bielsko — Biała, 

ul. Żywiecka 112 S-515
Nutrie standard
1. Rącoszek Bernard Zabrze, ul. Opawska 38 S-16/N
2. Widera Teodor Zabrze, ul.Wolności 388 S-12/N
Nutrie szafir grenlandzki
1. Ciechanowski Piotr Mysłowice, ul. Moniuszki 26 S-20ZN
2. Hucz Jan Zabrze, ul. Różańskiego 3 a S-7/N
3. Pawelczyk Henryka Wojkowice,

ul. Sobieskiego 171 a S-2/N
4. Rebeś Tadeusz Wojkowice,

ul. Cmentarna 22 S-l/N
5. Widera Teodor Zabrze, ul. Wolności 388 S-12/N
Szynszyle

Bielesz Helena Cieszyn, ul.Powstańców 16 S-30



Str. 44 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 10/56

Lp.Lp. Nazwisko i imię Adres Nr 
fermy

Lisy polarne niebieskie
1. Dreszer Krystyna Gliwice, ul. Ziębią 24 S-84
2. Piekacz Marian Częstochowa,

ul. Równoległa 27 S-151
3. Szajter Alojzy Ochaby nr 160,

pow. cieszyński S-231
4. Szpala Emilia Gliwice, ul. Akacjowa 2 S-9
5. Wawrosz Jan Cieszyn, ul. Kościuszki 467 S-36
6. Zalewski Zbigniew Brzeziny Sl.,

ul. Oświęcimska 2 a S-202
Lisy srebrzyste

Pustówka Władysław Puńców nr 202,
pow. cieszyński S-21

Norki standard
1. Piekacz Marian Częstochowa,

ul. Równoległa 27 S-151
2. Sojka Jerzy Cieszyn, ul. Waryńskiego 71 S-l

Norki szafirowe
Filipczyk Stefan Grodziec k/Będzina,

ul. Wolności 127 S-376

II. FERMY REPRODUKCYJNE I STOPNIA

Króliki angory białe
1. Błaszczyk Franciszek Rudno, ul. Wiejska 48,

pow. gliwicki S-500
2. Otlinger Alfred Mysłowice,

ul. Oświęcimska 61 S-522
Króliki nowozelandzkie czerwone

Drychta Bonifacy Radlin, ul. Rogozina 9 S-503
Króliki szynszyle duże

Absalon Jerzy Radlin, ul. Korfantego 12 S-524

Króliki białe duńskie
Brudny Jan Rudzica nr 2, pow. bielski S-523

3. Zalewski Zbigniew

4. Zwoliński Bogdan
Norki perłowe

Piekacz Marian

1. Brudny Jan

2. Duda Szymon

3. Kandzia Maksymilian

4. Niemiec Alfred

Króliki wiedeńskie niebieskie
Gdawiec Antoni Mysłowice,

ul. Powstańców 12 S-509
Króliki olbrzymy belgijskie szare

Szczotka Władysław Bielsko — Biała,
ul. Żywiecka 112 S-515

Nutrie standard
1. Hawliczek Franciszek Gliwice, ul. Prusa 19 S-22/N
2. Ciechanowski Piotr Mysłowice, ul. Moniuszki 26 S-20/N
3. Hadyk Józef Bytom III, ul. Górnicza 25 S-21/N
4. Konieczny Konrad Bytom III, ul. Górnicza 33 S-15/N
5. Strzyż Werner Bytom III, ul. Górnicza 11 S-13/N

Nutrie szafir grenlandzki
1. Gawor Józef Siemianowice Sl., ul. PPR 2 S-26/N
2. Skupnik Gotard Lędziny, ul. Trójkątna 16,

pow. tyski S-25/N
Szynszyle

Wojnar Jan Siemoradz nr 10,
pow. cieszyński S-24

Lisy polarne niebieskie
1. Hołubowicz Bogusław Puńców nr 179,

pow. cieszyński S-58
2. Szulecki Kazimierz Gliwice, ul Bajana 10 S-27

Norki standard
1. Szajter Alojzy Ochaby nr 160,

pow. cieszyński S-231
2. Szulecki Kazimierz Gliwice, ul. Bajana 10 S-27

Nazwisko i imię Adres Nr 
fermy

Brzeziny Sl.,
ul. Oświęcimska 2 a S-202
Częstochowa, ul. Okólna 7/13 S-16

Częstochowa,
ul. Równoległa 27 S-151

III. FERMY REPRODUKCYJNE II STOPNIA

Króliki olbrzymy belgijskie szare
Rudzica nr 2,
pow. bielski S-523
Gliwice-Żernica,
ul. Wiejska 76 a S-513
Siemianowice Sl.,
ul. 22 Lipca 10 S-525
Krasowy, ul. Kościelniaka 33, 
pow. tyski S-526

Króliki olbrzymy belgijskie białe

Kondziłka Teodor Mysłowice, ul. Miarki 7 S-521
Króliki angory białe

Danielczyk Józef Rudziniec, ul. Stawowa 17, 
pow. gliwicki S-504

Króliki reksy rosyjskie
Palka Paweł Nowy Bieruń,

ul. Kol. Leśna 17, pow. tyski S-517
Króliki francuskie srebrzyste

Palka Paweł Nowy Bieruń, Kol. Leśna 17 S-517
Nutrie standard
1. Bendkowski Alfred Radzionków, ul. Okrzei 3 S-23/N
2. Janota Jan Mysłowice, ul. Buczka 6 S-27/N
3. Pomerański Stanisław Radzionków,

ul. Poprzeczna 14 S-19/N
4. Wieczorek Ignacy Radzionków, ul. 1 Maja 31 S-30/N

Nutrie szafir grenlandzki

1. Bendkowski Alfred Radzionków, ul. Okrzei 3 S-23/N
2. Błażejewski Ireneusz Dyrdy nr 7, pow. lubliniecki S-31/N
3. Janota Jan Mysłowice, ul. Buczka 6 S-27/N

4. Pomerański Stanisław Radzionków,
ul. Poprzeczna 14 S-19/N

5. Potempa Florian Piekary Sl.
ul. Pod Lipami 22 S-33/N

6. Wyciślok Feliks Kozłowa Góra,
ul. Oświęcimska 66 S-32/N

Nutrie białe

Błażejewski Ireneusz Dyrdy nr 7, pow. lubliniecki S-31/N
Lisy polarne niebieskie
1. Sojka Jerzy Cieszyn,ul. Waryńskiego 71 S-l
2. Woźnica Paweł Ruda Sl., ul. Oświęcimska 45 S-U
3. Ziajski Jerzy Gliwice,

pl. Bohaterów Getta War. 10 S-310
Lisy srebrzyste
1. Branna Aurelia Goleszów nr 8, 

pow. cieszyński S-147
2. Szajter Alojzy Ochaby nr 160, 

pow. cieszyński S-231
3. Woźnica Paweł Ruda Sl.,

ul. Oświęcimska 45 S-ll
Norki standard

1. Brom Andrzej Mysłowice,
ul. Stroińskiego 7 a S-209

2. Tuszyński Jan Częstochowa,
ul. Lenartowicza 18 S-495



Nr 10/56—60 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Str. 45

Adres Nr 
fermyLp. Nazwisko i imię

Norki szafirowe
1. Szulecki Kazimierz
2. Tuszyński Jan

3. Wawrosz Jan
Norki fin-palo

Mazur Józef

Gliwice, ul. Bajana 10 S-27
Częstochowa,
ul. Lenartowicza 18 S-495
Cieszyn, ul Kościuszki 467 S-36

Piekary SI., ul. 1 Maja 33 S-300

Kierownik
Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 

mgr inż. O. Szkatuła 

57

OBWIESZCZENIE

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach

z dnia 6 października 1970 r.

o wprowadzeniu zmian do planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Dąbrowy Górniczej.

Podaje się do wiadomości, że na podstawie art. 25 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. 
U. nr 7, poz. 47) — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Katowicach uchwałą nr 43/642/70 z dnia 25 sierpnia 1970 r. 
zatwierdziło zmiany w planie ■ ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego miasta Dąbrowy Górniczej (Dz. Urz. WRN 
nr 4, poz. 39).

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre­
zydium Miejskiej Rady Narodowej w Dąbrowie Górniczej 
udziela informacji zainteresowanym na ich wniosek o do­
konanej zmianie planu.

Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
mgr inż. H. Olczyk

58

OBWIESZCZENIE

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 18 września 1970 r.

o zatwierdzeniu planu szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego terenów przemysłowo-składowych w Dąbrowie 

Górniczej.

Podaje się do wiadomości, że na podstawie art. 23 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
nr 7, poz. 47) — Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Dą­
browie Górniczej zatwierdziło uchwałą nr 36/149/70 z dnia 
19 września 1970 r. plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego terenów przemysłowo-składowych w Dąbrowie 
Górniczej.

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Pre­
zydium Miejskiej Rady Narodowej w Dąbrowie Górniczej 
udziela informacji zainteresowanym na ich wniosek o tych 
postanowieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium 
mgr M. Wysocki

59

OBWIESZCZENIE

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Pszczynie

z dnia 26 września 1970 r.

o zatwierdzeniu perspektywicznego planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego gromady Piasek.

Podaje się do wiadomości, że na podstawie art. 23 i 25 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. nr 7, poz. 47) — Prezydium Powiatowej Rady Narodo­
wej w Pszczynie zatwierdziło uchwałą nr 31/246/70 z dnia 
28 lipca 1970 r. — perspektywiczny plan ogólny zagospodaro­
wania przestrzennego na lata 1970—1985 gromady Piasek.

Traci moc uchwała nr 21/200a/62 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Pszczynie z dnia 23 sierpnia 1962 r. o za­
twierdzeniu planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gromady Piasek (Dz. Urz. WRN z 1964 r. nr 11, poz. 56).

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej w Pszczynie udziela in­
formacji zainteresowanym na ich wniosek o tych postano­
wieniach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium 
mgr Z. Niemcewicz

60

OBWIESZCZENIE

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rybniku

z dnia 17 września 1970 r.

o zatwierdzeniu perspektywicznych planów ogólnych zagospo­
darowania przestrzennego gromad: Chudów, Dębicńsko, 

Przyszowice i Rogoźna.

Podaje się do wiadomości, że na podstawie art. 23 i 25 
ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. nr 7, poz. 47) — Prezydium Powiatowej Rady Narodo­
wej w Rybniku zatwierdziło:

1) uchwałą nr 47/231/70 z dnia 17 września 1970 r. — perspek­
tywiczny plan ogólny zagospodarowania przestrzennego na 
lata 1969—1985 gromady Chudów,

2) uchwałą nr 47/232/70 z dnia 17 września 1970 r. — perspek­
tywiczny plan ogólny zagospodarowania przestrzennego na 
lata 1969—1985 gromady Dębieńsko,

3) uchwałą nr 47/233/70 z dnia 17 września 1970 r. — perspek­
tywiczny plan ogólny zagospodarowania przestrzennego na 
lata 1969—1985 gromady Rogoźna,

4) uchwałą nr 47/234/70 z dnia 17 września 1970 r. — perspek­
tywiczny plan ogólny zagospodarowania przestrzennego na 
lata 1969—1985 gromady Przyszowice.

Tracą moc uchwały Prezydium Powiatowej Rady Narodo­
wej w Rybniku:

1) nr 16/84/63 z dnia 20 czerwca 1963 r. o zatwierdzeniu planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gromad: Dę­
bieńsko i Rogoźna (Dz. Urz. WRN nr 10, poz. 70),

2) nr 3/14a/64 z dnia 23 stycznia 1964 r. o zatwierdzeniu planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gromad: Chu­
dów i Przyszowice (Dz. Urz. WRN nr 2, poz. 9).

Wydział Budownictwa Urbanistyki i Architektury Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej w Rybniku udziela infor­
macji zainteresowanym na ich wniosek o tych postanowie­
niach planu, które dotyczą ich interesów.

Przewodniczący Prezydium
M. Miłek



Str. 46 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W KATOWICACH Nr 10

WARUNKI PRENUMERATY

DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

na ro k *19 71

Prenumeratę należy zgłosić pisemnie.
W zgłoszeniu prenumeraty należy podać datę wpłaty należności za prenumeratę.

Opłata za prenumeratę roczną wynosi 18 zł ze skorowidzem.
Opłata za prenumeratę półroczną wynosi 10 zł bez skorowidza.

Należność za prenumeratę oraz za poszczególne egzemplarze wpłacić należy do Narodowego Banku 
Polskiego — VII Oddział w Katowicach na konto nr 462-94. 2-7336, cz. 97, dz. 41, rozdz. 412 § 55 — 
Prezydium WRN w Katowicach — Wydział Budżetowo-Gos podarczy.

Specjalnych rachunków nie wysyła się.

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej — Prezydium Wojew. Rady Narodowej
Katowice, ul. Jagiellońska 25,1 p., pok. 252 — tel. 252

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
Prenumeratę roczna ze skorowidzem — zł II.
Cena pojedyńczego egzemplarza do 4-ch stron druku — zł 0,91 
przy większej Ilości atron — o 0,30 zł więcej od katdej druko­
wanej atrony.
Ceny ogłoszeń: cała atrona — zł 240, o/4 atrony — zł 210, i/2 str. 
— zł 165, l/4 strony — zl 90, l/8 Btrony — zł 60, za wiersz mm 1 
szp. — zl 2,70, za układ tabelaryczny dolicza się 100%.
Ogłoszenia o zagubieniu dokumentów — ryczałt zł I.
Należność za prenumeratę kierować należy: Narodowy Bank 
Polski — VII Oddział w Katowicach — konto nr 462-94, 2-7336, 
cz. 97, dz. 41, rozdz. 412, § 55 — Prezydium WRN w Katowi­
cach1'— Wydział Budżetowo-Gospodarczy.

Cena 0,90 zł izk 1 lam. 3219/70 1850 L 4


